受文者：高雄市立中山高級中學
發文日期：中華民國113年4月22日
發文字號：高市教高字第11332906400號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：普通型高級中等學校英語文學科中心112年高中英文課的口說創意教學實作工作坊

實施計畫

主旨：轉知普通型高級中等學校英語文學科中心辦理「112學年高

中英文課的口說創意教學實作工作坊」(實施計畫如附件)，

請貴校鼓勵教師踴躍報名參加，並核予出席教師公假登記，

請查照。

說明：

一、依據本市左營高級中學113年4月17日高市左高教字第

11370314000號函辦理。

二、旨揭工作坊（南區場）活動規劃如下（餘請參閱附件）：

(一)研習日期：113年5月14日（星期二）下午1時30分至5時30

分。

(二)研習地點：本市左營高中圖書館1樓會議室（左營區海功

路55號）。

(三)報名日期：即日起至113年5月3日。

(四)課程代碼：4295261。

三、講師：Giles Witton-Davies教授(國立臺灣大學外文系)

四、講題：高中英文課的口說創意教學實作工作坊:從創意遊戲

到任務型導向口說，從Explicit到Implicit教學。

五、報名方式：請至全國教師在職進修網報名( http://

inservice.edu.tw/)。

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共2頁

高雄市政府教育局 函

地址：830201高雄市鳳山區光復路2段132
號

承辦單位：高中職教育科
承辦人：黃文慶
電話：7995678#3024
電子信箱：hwc1216@yahoo.com.tw

高雄市立中山高級中學 1130423

1 1 3 7 0 2 9 9 7 0 0

六、研習相關問題，請洽左營高級中學蘇修儀小姐，電話：(07)

5822010分機120。

正本：本局主管高級中等學校
副本：高雄市立左營高級中學、本局督學室(12年國教課程發展團隊)、高中職教育科(本

局部分為紙本)

第2頁 共2頁

高雄市立中山高級中學 1130423